
POŘAD BOHOSLUŽEB DOLANY U OLOMOUCE
od 24.3. do 31.3.2024 - 13. týden

neděle 24.3. KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE

kostel sv. Matouše 10:00
Mše svatá za zemřelého Miroslava Řeháka a duše v očistci
Ráno od 9,15 do 9,55 je v kostele možnost jít ke svátosti smíření.
Večer v 18.hod bude v kostele křížová cesta

pondělí 25.3. PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE

kostel sv. Matouše 17:30
Mše svatá za rodinu Turečkovu a Zeiskovu a duše v očistci.
Od 16,00 do 17,15hod. bude možnost ve farní kanceláři si zajít ke svátosti  smíření.
Budou zpovídat dva kněží,využijte této možnosti.

úterý 26.3. ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE

Dnes mše sv. není

středa 27.3. STŘEDA SVATÉHO TÝDNE

Dnes mše sv. není

čtvrtek 28.3. ZELENÝ ČTVRTEK

kostel sv. Matouše 17:30
Mše svatá za zemřelou Vlastimilu Málkovu a duše v očistci.
Adorace a bdění v Getsemanské zahradě od 14,00 do 17,15hod a od 19,00 do
23,00hod.
Svátost smíření ve farní kanceláři  od 16,00 do 17,15 hod.

pátek 29.3. VELKÝ PÁTEK - den přísného postu

kostel sv. Matouše
14:00 Křížová cesta v kostele

17:00 Velkopáteční obřady

sobota 30.3. BÍLÁ SOBOTA

kostel sv. Matouše 20:30
Vigilie Zmrtvýchvstání Páně za farníky
Během dne od 9,00 do 19,00hod. příležitost k tiché modlitbě u Božího hrobu.Rozpis
na zapsání leží na mřížce.

neděle 31.3. SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

kostel sv. Matouše 10:00 Mše svatá za děti a mládež z Bělkovic a Lašťan.
V 9,00hod.půjde z Bělkovic průvod matiček.

Na Velký pátek bude sbírka na Svatou zemi.

V pondělí velikonoční bude zde v Dolanech mše svatá v 7:30 hod a v 10:00hod ve Vésce.

V sobotu 6. dubna bude děkanátní setkání s arcibiskupem Josefem Nuzíkem v katedrále. V 15:00 je
čas otevřeného sdílení s arcibiskupem a v 17:00 je společná mše svatá. Všichni jste srdečně zváni.

Slavnostní uvedení nového arcibiskupa Josefa Nuzíka do služby bude  při mši svaté v katedrále v
sobotu 13.4. v 10:00. Bližší informace jsou na nástěnce.

V neděli 14.4. odpoledne v 15:00 bude arcibiskup Jan Graubner žehnat novou cestu světla, která
vznikla v Bělkovicích zvláště díky nasazení Martina Slabého. Všichni jste srdečně zvání  na toto
žehnání i společné projití této cesty světla v modlitbě. 



18.4.ve čtvrtek bude v 19:30 hod. ve Franím centru setkání vedoucích buněk.

Biřmovanci budou mít společný modlitební večer v neděli 21.4. od 18:00 do 20:00 v komunitní kapli.


